

Investeringselskabet Wassard ApS

Søndergårds Alle 33, 1. th., 2760 Måløv

CVR-nr. 35 23 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Lisa Wassard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet Wassard ApS
Søndergårds Alle 33, 1. th.
2760 Måløv

CVR-nr.: 35 23 62 60
Stiftet: 1. maj 2013
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Lisa Wassard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje anparter i associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-74.600	-79.123
1 Personaleomkostninger	<u>-583.099</u>	<u>-582.789</u>
Driftsresultat	-657.699	-661.912
Andre finansielle indtægter	783.413	1.086.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.389</u>	<u>-453</u>
Resultat før skat	123.325	424.117
3 Skat af årets resultat	<u>-29.379</u>	<u>-97.548</u>
Årets resultat	<u>93.946</u>	<u>326.569</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	150.000
Overføres til overført resultat	<u>14.546</u>	<u>176.569</u>
Disponeret i alt	<u>93.946</u>	<u>326.569</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	245.698	272.579
Tilgodehavende selskabsskat	<u>46.942</u>	<u>35.142</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.640</u>	<u>307.721</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.972.981</u>	<u>7.802.755</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.972.981</u>	<u>7.802.755</u>
Likvide beholdninger	<u>483.823</u>	<u>691.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.749.444</u>	<u>8.801.992</u>
Aktiver i alt	<u>8.749.444</u>	<u>8.801.992</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.528.128	8.513.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.687.528</u>	<u>8.743.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.313	40.313
Anden gæld	<u>21.603</u>	<u>18.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.916</u>	<u>58.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.916</u>	<u>58.410</u>
Passiver i alt	<u>8.749.444</u>	<u>8.801.992</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.337.013	300.000	8.717.013
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.569	150.000	326.569
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	8.513.582	150.000	8.743.582
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.546	79.400	93.946
	80.000	8.528.128	79.400	8.687.528

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	579.208	579.208
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.891</u>	<u>3.581</u>
	<u>583.099</u>	<u>582.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.389</u>	<u>453</u>
	<u>2.389</u>	<u>453</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	26.881	91.873
Andre skatter	<u>2.498</u>	<u>5.675</u>
	<u>29.379</u>	<u>97.548</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>7.213.046</u>	<u>759.936</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>415.783</u>	<u>43.805</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>7.972</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>7.972</u>

Årsrapporten for Investeringselskabet Wassard ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.